РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

"26" апреля 2017г.                                                                                           № 113

Доклад временной депутатской комиссии о результатах работы по изучению фактов нарушений, выявленных в ходе проверки КСП МО Ломоносовский муниципальный район.

Совет депутатов заслушал председателя временной депутатской комиссии депутата МО Лебяженское городское поселение Ушакова С.В.

РЕШИЛ:
1. Принять доклад к сведению;
2. Главе администрации МагонуА.Е. поручить к очередному заседанию Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение подготовить предложение по финансированию независимых экспертиз по проведенным работам указанным в протоколе 20-го заседания Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение.

[bookmark: _GoBack]
Глава МО
Лебяженское городское поселение					Д.А.Полковников